
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 807

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:39:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2024 08:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 303.997,41
Objeto:
EDITAL Nº 63-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23-2024 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DIVERSOS PARAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS PARAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 332/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 345/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 344/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 343/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/807/pedital-n-63-2024-pregao-eletronico-n-23-2024-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-diversos-paras-as-escolas-municipais-do-municipio-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3547bf92fe6ecefcbbb87a79b4cbd5c0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b44b7b959d37407d2d5fe0be4929c8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47cf15285719c4afdc15da0f266d6646.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/516e29576c9b9ef45a4bb0c9d8f297d8.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 342/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 341/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 340/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 339/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 338/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 337/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 336/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 335/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 334/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 333/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 331/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 330/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 329/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 327/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 326/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 325/2024 Baixar

04/10/2024 00:00:00CONTRATO Nº 324/2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/10/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

03/10/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

03/10/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

03/10/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

02/08/2024 00:00:00AVISO DE REABERTURA DO PROCESSO Baixar

02/08/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d3fb251a55577c4e6826ff7c3be54bc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6470015e8e3fcae1b361cc365f9a12ea.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81d0493af97bea4ad50c93487ac388eb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb46f0bef954cc186a4ee61f42e63051.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ea28ef480546f087cca6bbf121746d5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe1474a36e4e3f3a40b2f6972846d92.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d3bb49b22f06b83c4fceb72e2c87b3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdae4b9957760bf3f965067edf6e1948.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63348735b55a76a79fbcad3cd7d9106.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76072becdbd211a449bfbecffda76abb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6ac5fd7731fc83ae2336d8b2baa119e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27fee78390239fdc428bb4637c5451c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0adddf168186efba028fa3e4eef72324.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cda357d792f1d5bd0fc847ff607d5fd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/977d1dc0e19aab5832f1f216a863629b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a414067a4866d7ea025c1b75c7089e8c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a42ba02b7c8086146ad860ca0784de00.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97bc33f23d95e0cf530574b712238728.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a327c0e420dba960b90e6e1f562c553b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1108485c439dd4c446a7836f2218fc7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/503331ad67c34b87f94fdc629f89036c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9a8f78b72ef157f421679464c679f33.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c81733c997c8a1d0ad0f2d666a7d101.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba1a0005175a1f35e2c1a2591a2178b.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

02/08/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

29/07/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA SUSPENSÃO DO PROCESSO Baixar

29/07/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

29/07/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

12/07/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

12/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUILOMETRAGEM Baixar

12/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

12/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

12/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

12/07/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

12/07/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

12/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67cbfdcf1dc2447de58f662eab371768.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bf80599f37ee967530e71a00ee727c7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/881041c102f6e6a9e6ed75109d5a107c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94f08791bd635093ca5e5006a1572283.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a98c21b510c5d4e59957c32edc8d83f5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a7e3e55178b41ba9f230417a1be27c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4047d53a4dc4738de0d15f9db8a24c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87bf1bb57963b043876cabb0a79fd8f4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c73b7aa8ee950bd0dde220f535f5b3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4d33b79fee9ac03a627317f9f6d0ef.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee74cc0b8f663ea08648b56afa8ba34.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e89fda66930966f5674c94dc8dfd895e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf1e13ae6d069b09ff710e0b72d3460.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/604c6ec0af393d333d84012b0d2a0139.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a1fc987ec0ffc716b87049cb45067fc.pdf

